

# by VÅGA sweden AB

556397-0366

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

by VÅGA

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elice Margareta Kax, Styrelseledamot  
2026-02-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet samt import och export av smycken, kläder, skinnvaror, accessoarer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer främst i nordén. Bolaget har sitt säte i Hedemora.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret påverkats av minskad efterfrågan inom detaljhandelsledet, vilket medfört en lägre omsättning jämfört med föregående år. Bolaget har under året genomfört kostnadsanpassningar och vidtagit åtgärder för att stärka den finansiella ställningen. Ett ovillkorat aktieägartillskott har lämnats för att säkerställa bolagets kapitalbas och fortsatta drift.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	863 503	1 417 790	1 549 182	1 048 568
Resultat efter finansiella poster	-328 080	5 682	15 527	11 973
Soliditet (%)	18	13	13	20

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av svagare efterfrågan inom detaljhandelsledet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	40 632	3 221	143 853
Balanseras i ny räkning		3 221	-3 221	0
Erhållna aktieägartillskott		420 000		420 000
Årets resultat			-307 608	-307 608
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>463 853</b>	<b>-307 608</b>	<b>256 245</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	463 853
Årets resultat	-307 608
<b>Summa</b>	<b>156 245</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	156 245
<b>Summa</b>	<b>156 245</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		863 503	1 417 790
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		172 595	215 805
Övriga rörelseintäkter		82 090	164 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 118 188</b>	<b>1 797 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-478 081	-663 749
Övriga externa kostnader		-772 258	-747 328
Personalkostnader	2	-148 684	-345 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-13 200
Övriga rörelsekostnader		-9 668	-2 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 418 691</b>	<b>-1 772 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-300 503</b>	<b>24 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 935	-344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 642	-18 961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 577</b>	<b>-19 305</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-328 080</b>	<b>5 682</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 472	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 472</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-307 608</b>	<b>5 682</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 461
<b>Årets resultat</b>		<b>-307 608</b>	<b>3 221</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	263 810	273 810
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>263 810</b>	<b>273 810</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 887	127 887
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 887</b>	<b>127 887</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>391 697</b>	<b>401 697</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		809 484	636 889
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>809 484</b>	<b>636 889</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		126 184	170 589
Övriga fordringar		6 618	7 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 900	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>179 702</b>	<b>177 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 371	29 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 371</b>	<b>29 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>999 557</b>	<b>843 791</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 391 254</b>	<b>1 245 488</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		463 853	40 632
Årets resultat		-307 608	3 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 245</b>	<b>43 853</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 245</b>	<b>143 853</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	20 472
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>20 472</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 007	65 745
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 007</b>	<b>65 745</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	633
Leverantörsskulder		782 352	775 776
Skatteskulder		15 046	0
Övriga skulder		304 604	239 009
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 102 002</b>	<b>1 015 418</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 391 254</b>	<b>1 245 488</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	286 310
Försäljningar/utrangeringar	-10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>276 310</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-12 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>263 810</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	211 734
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>211 734</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-83 847
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 847</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>127 887</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för by VÅGA sweden AB, 556397-0366  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-28

Elice Margareta Kax  
Elice Margareta Kax  
Styrelseledamot  
2026-02-28